
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 20.09.22 7

08:00-15:30, 

přestávka 

12:00 -12:30

2 27.09.22 4 08:00 - 12:00

3 04.10.22 7

08:00-15:30, 

přestávka 

12:00 -12:30

4 11.10.22 4 08:00 - 12:00

5 18.10.22 2 8:00-10:00

6 25.10.22 2 8:00-10:00

7 01.11.22 2 10:15-12:15

8 08.11.22 7

08:00 - 15:30, 

přestávka 

12:00 -12:30

9 15.11.22 2 8:00-10:00

10 29.11.22 4 08:00 - 12:00

11 13.12.22 3

11:00-15:00, 

přestávka 

12:30 -13:00

E/Reporty CONCERTO, Seznam činností, Metriky projektu

řešení sporných a problematických případů z praxe účastníků, používání metrik pro vyhodnocení stavu projektů v praxi na reálných datech a reálných projektech   -

 řešení problematických a náročných případů.

E/Reporty CONCERTO, Seznam činností, Metriky projektu

řešení sporných a problematických případů z praxe účastníků

vyhodnocení stavu projektu a iniciace nápravných opatření. Řešení problematických a náročných případů.

Shrnutí probíraných témat, Příklady z reálné praxe účastníků, dotazy účastníků

E/Reporty CONCERTO, Seznam činností, Metriky projektu. Vvyhodnocení stavu projektu a iniciace nápravných opatření, používání metrik pro vyhodnocení stavu 

projektů v praxi na reálných datech a reálných projektech, řešení problematických a náročných případů.

Reporty CONCERTO na konkrétních příkladech z praxe, v detailu (informace o situaci, data ze systému, rozhodnutí o reakci/opatření v konkrétním případě)

ověření stavu projektů, práce s důležitými milníky projektu – reálné projekty, činnosti projektu, činnosti projektu, které vyžadují intervenci – reálné 

Filtrování čiností – reálný projekt, práce s Help Needed, Metriky, Průtok, dodavatelská spolehlivost, průběžná doba projektů. Iniciace nápravných opatření.

Reporty Concerto - shrnutí probíraných témat, řešení problematických situací, dotazy. ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA

probíraná témata

Úvod a cíle programu.Reporty CONCERTO: Vytváření přehledů problémových projektů, vysvětlení jejich stavu a práce s ukazateli.

Project control – detailně stav problémových projektů. Důvody pro okamžitou intervenci ze strany Project Managera.

Důvody pro okamžitou intervenci ze strany Resource Managera.Seznam činností projetu a práce s ním.

Reporty CONCERTO na konkrétních příkladech z praxe, v detailu (informace o situaci, data ze systému, rozhodnutí o reakci/opatření v konkrétním případě)

Ověření stavu projektů – nácvik na skutečně běžících projektech účastníků

Práce s důležitými milníky projektu. Činnosti projektu - přesnost aktualizace

Project control – detailně stav problémových projektů. Které činnosti jsou aktuální příčinou spotřeby projektového nárazníku?Přehled a vysvětlení důležitých 

milníků projektů. Činnosti projektu, které je třeba řešit. Seznam činností projetu a práce s ním. Filtrování činností, práce s funkcí Help Needed

Metriky projektu a jejich vysvětlení, vyhodnocování, průtok. DDP - dodavatelská spolehlivost. Průběžná doba projektů.

Reporty CONCERTO na konkrétních příkladech z praxe. Metriky (vyhodnocování projektové výkonnosti na skutečně běžících projektech. Průtok 

DDP - dodavatelská spolehlivost, Cycle Time - průběžná doba projektů, Delay (Zpoždění), Přesnost aktualizace, vyhodnocení stavu projektu a iniciace nápravných 

opatření, používání metrik pro vyhodnocení stavu projektů v praxi (reálná data a reálné projekty)

E/Reporty CONCERTO, Seznam činností, Metriky projektu

řešení sporných a problematických případů z praxe účastníků

vyhodnocení stavu projektu a iniciace nápravných opatření, používání metrik pro vyhodnocení stavu projektů.

00012645

Název vzdělávací aktivity: Školení Concerto pro výrobní dispečery a projektové manažery
Místo výuky: Nový svět 915, Kamenický Šenov

příloha č.5 dohody č.: CLA-MN-12/2022 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Vzdělávací zařízení: GOLDRATT CZ, s.r.o.

Plán výuky
Jména lektorů: xxxxxxxxxxxxxxx

Zaměstnavatel: PRECIOSA - LUSTRY, a.s. Nový Svět 915, Kamenický Šenov,

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

12

13

14

15

16

17

18

xxxxxxxxxxxxxxx

Číslo telefonu: xxxxxxxxxxx

Email: xxxxxxxxxxx

Vyplňte pouze bílá pole

Datum: 08.09.2022 jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Vyřizuje: xxxxxxxxxxx

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


